conetur accendere, 345. Diaboli impetus quid Deo plenus, quid vacuis efficiat, 449. Diaboli domus, peccator, 578. Quomodo ipsi tradatur, 378. Diaboli vitiorum funibus nos ligat, 328. Insidias maxime per homines aperit, 585. Utitur hominum ministerio ad injurias piis viris inferendas, 484. Scripturas memorans, silet quæ contra se, 678. Falsam intellectum imprudentibus insinuat. 582
- Diabolus qui Christi deitatem explorare ac patientiam frangere tentet, I, 678. Christum esse Deum suspicabatur, non cognoscebat, 677. Dignum fuit nequitia ejus, ut in homine vinceretur, 677. Diabolus per Judam et Judeos Christum insectatus est, 605. Eo principe passus est Christus, 590. Diabolus in *sathana* criminum suorum nomen audit, 679. Ligatus est cum *sathana* a Domino est nuncupatus. 750
- Diabolicæ potestates, inimici fortissimi, I, 614. Quare et quomodo montes, 188, 614, 734, 774. Hi montes jam a Christo obruti, et fumo æterni ignis involuti, ac sic poenis æterni iudicii preparati, 188. Diabolus fumat, nondum totus uritur, 615. Qui ultioni præparetur, 615. Diaboli potestates adventu Domini confraeta, 615. Sanctorum fidei utcumque subjectus diabolus, 615. Nunc cum nocere nititur, vincitur, II, 711. Maximas tamen adhuc habet vires, I, 615. Diabolus non tam per Christum, quam etiam per discipulos, Deus vinci voluit, 803. Qui eum contrivit, ac fidei suæ animæ subdidit, consummate sanctus est, 345. Diabolo victo, non desunt nobis angelorum ministeria, 679. Diabolus non obtinet, nisi quos Deus deserit, 428. Nisi quæ a Domino discendat sibi traditi fuerint, 579. Diabolo traditur, qui ab Ecclesia reseratur. 379
- Diaconus baptizans fungitur officio apostolico. I, 257
- Diapsalma quid, I, 14; *ibid.*, *not.* Diapsalma intervntu mutatur persona cui dicebatur, 112. Diapsalma sensum demutans, 132. Sensus ac personæ demutationem docens, 201, 206. Sine personæ aut sensus demutatione. 154
- Dicti ratio ex rei dicendæ sensu est intelligenda, II, 43
- Didymus. II, 693
- Didrachma. I, 756
- Dies quid, I, 43, 693. Dies secundum legem, 124. Dies pro ætate vel tempore hominis nuncupari solet, 81, 128.
- Dies, sanctorum lumen, I, 551. Dies pleni sanctis. 126
- Dies novissimus cur nemini cognitus. II, 794
- Difficultas ex infirmitate oritur. II, 311
- Dignitas nominis est in conservato proposito voluntatis. I, 215
- Dilatatio cordis. I, 365
- Dilectio commendatur, I, 391. Diligere plus est quam facere, cur, 383. Dilectioni ex comparatione præferri solet dilectio, 28. Dilectionis proprium officium, 476. Dilectionis operatio extra timoris necessitatem est, 406. Dilectionis est, vitiorum et usum recidere et voluntatem, 489.
- Dilectio Dei sine Christo, aut Christi sine Deo non potest esse utilis, 782. In dilectione proximi concluditur quid in lege mandatum est, 409. Dilectio perfecta quæ. 355
- Diluvio prima mundi crinita abluunt Filii Dei. I, 162
- Diocletiana civitas. II, 638
- Diocletianopolis. II, 632
- Diogenes. II, 652
- Diogenes. II, 667
- Dion, seu Dianus. II, 665
- Dionysus de Ægida. II, 652
- Dionysus ab Ægida olim depositus. II, 638
- Dionysus de Lignedon. II, 652
- Dionysus Mediolan., II, 675. Propositam fidem Nicænam primus scribendo præbetur, 540. Illius exilium. 362
- Dioscorus. II, 652
- Directio. I, 367
- Discolocati Hilario ignoti. I, 712
- Discretionis bonorum et malorum plura exempla et figure. I, 792, 794, 806
- Disciplina quanto fervore arripienda, II, 58. Disciplina ecclesiastica. II, 662
- Discipuli Christi favore erga Israel tenebantur. I, 751
- Dissimilitudo. V. Anomositio.
- Disputationes impiorum quam perniciose, I, 167. Disputationis scopum evitant hæretici. I, 20
- Dissimulationis ambolæ restes. II, 461
- Divisio per fidem aut per futurum iudicium. I, 137
- Divitiæ quibus in rebus consistant, I, 296. Dives in Domino esse quis non potest, nisi cum contempta atque inopia sæculi, 287. Divitiæ coelestes non nisi *divino* sæculi possidentur, 736. Divitiarum illecebriæ et vanitas, 189. Non concupiscenda sunt eas non habentibus, et habentibus voluntas ab his referenda est, 189. Cavendum ac rapita dominetur, *ibid.* Divitiarum cura periculosa, 784. Crimen non est in habendo, sed in habentibus, 763
- Divites insolentes esse præstat opulentia, quam inaniter, I, 90. Divitiarum fiducia maxime timorem Dei averit, 90. Divites magis religiosos esse oportet, 90. Eorum avaritia inexcusabilis, 90. Divitis quomodo quis utatur post mortem, 90. D. vites inter et pauperes commercia. 734
- Docimo. II, 665
- Doctorem non terrenum sibi querit David, sed Christum, I, 530. Docet Pater, cum auditur Filius, II, 296. Doctrina Dei erudita fuit omnis ætas, I, 402. Doctrina multorum Scripturæ. 549
- Doctrina sessionis et cathedræ nomine indicator, I, 568.
- Docere exemplo potius quam dictis optimum est, 626. Non sufficit docuisse quæ recta sunt, nisi resollantur quæ impia sunt, II, 215. Doctrinæ apostolicæ et propheticæ sunt sagittæ, I, 475. Doctrina apostolica et sanctorum multum significatur, 532. Doctrina regni Dei quomodo virga, 51 et seq. Doctrinæ coelestis intelligencia cui patet, 587. Doctrinæ coelestis veritatem non recipit iniquitas, 346. Ut homo doctrinæ Dei sit capax, prius confitenda ei sunt peccata, 296. Doctrinæ Dei cognitio non erit, nisi fidelia opera præcesserint. 287
- Doctrina placiti et non rationalis. II, 521
- Doctrinæ sana cum prædicatoribus suis exsulat. II, 525
- Docet proditor, figura Judæorum. I, 80
- Doceres. II, 661
- Dolor unde sentiatur, II, 329, 344. Quomodo accetur fidei vi et gloriæ cupiditate, 593. Doloris sensu cur non laesus in passione unigenitus Deus, I, 114. Dolorum in Christum accidisse sensit Hilarius, 143, *not.* Dolor vulnere in Christo. 254, 273
- Dommanus. II, 651
- Domnus est, qui carni non servit. I, 545
- Domnica habet sabbati perfecti festivitatem, I, 9. Domnica neque jejunandum, neque strato in terram corpore adorandum. I, 8
- Domineum, pro Ecclesia. II, 546
- Domus. II, 666
- Domus Dei vulgo templa, I, 467 et seq. Edificiorum domibus non concluditur Deus, *ibid.* Domus Domini spiritalis, 435. Domus Domini, domus unanimitatis, 487. Quis mentis et fidei et charitatis domus est, 437. Domini Dei multa virtus sine pace, 468. Sanctitas, æquitas, continentia ha-